DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                    ANO V - Nº. 027 PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 26 DE MARÇO DE 2014

                                                     COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                       AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
                                                         CHAMADA PUBLICA Nº 001/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - RN, através da Comissão Permanente de Licitação e
da Secretaria Municipal de Educação, torna público que a CHAMADA PÚBLICA nº 001/2014 que
tem como objeto Contratação de fornecedores (Agricultura familiar) dos gêneros da merenda
escolar, levado a efeito às 09:00h do dia 19 de Março de 2014, teve como vencedores do certa-
me os seguintes fornecedores: Jonas Emanuel Xavier de CPF nº 052.304.864-57 vencedor dos
itens: 01- Carne bovina com osso, com o menor preço de R$9,80, ITEM 02: Carne bovina sem
osso, com o menor preço de R$ 13,90; Manoel Cardoso de CPF Nº 171.148.808-98 vencedor dos
itens 03: Feijão macassa a R$ 4,15 kg e item 05: Farinha de mandioca a R$ 4,00 kg; Adriano
Pereira da Costa de CPF nº 283.696.928-85 vencedor do item 04- Galinha caipira com  o valor
unitário de R$ 20,30 e item 11- Bandeja de Ovos com o valor unitário de R$ 24,00 (bandeja) e
Jaqueline de Oliveira Muniz de CPF nº 056.774.934-73 dos itens 09- Pimentão ao valor unitário
de R$ 1,00 e Item 10- Molho de Coentro a R$ 1,30 e o fornecedor Luiz Carneiro Lopes de cpf nº
939.040.618-87 vencedor do item 08- Galinha caipira ao valor unitário de R$ 15,00.
                                                Passa e Fica/RN, 25 de Março de 2014.
                                                     Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                 Presidente da Comissão de Licitação

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

      JUSTIFICATIVA
          De acordo com a Lei  nº 346/2009 de 03 de fevereiro de 2009,
informo para os devido fins que,  não houve publicação no dia
25/03/2014

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                      PODER LEGISLATIVO    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO